
 
 

UCHWAŁA NR XXV/177/2025 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzania zmian w Statucie Szpitala Powiatowego w Radomsku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, zmiany Dz. U. z 2024r., poz. 1907) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Powiatowego w Radomsku, nadanym uchwałą Nr XLIII/299/2018 Rady Powiatu 
Radomszczańskiego z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Powiatowemu 
w Radomsku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 26 punkcie 27 litera a) otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„dwa Zespoły ratownictwa medycznego podstawowe Radomsko”,; 

2) w § 26 punkcie 27 skreśla się literę b) oraz dodaje literę h) o treści: 

„Zespół ratownictwa medycznego podstawowy Kobiele Wielkie.”; 

3) załącznik nr 1 do Statutu Szpitala Powiatowego w Radomsku, schemat organizacyjny - Część Graficzna 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2 do Statutu, schemat organizacyjny – Część opisowa: w punkcie 28) litera a) otrzymuje 
nowe, następujące brzmienie: 

„dwa Zespoły ratownictwa medycznego podstawowe Radomsko”,; 

5) w załączniku nr 2 do Statutu, schemat organizacyjny – Część opisowa: w punkcie 28) skreśla się literę b) 
oraz dodaje literę h) o treści: 

„Zespół ratownictwa medycznego podstawowy Kobiele Wielkie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 10052



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i obowiązuje do 31 grudnia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Ewa Gajzler 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10052



Załącznik do uchwały Nr XXV/177/2025 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 29 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10052



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10052


	UCHWAŁA NR XXV/177/2025 RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-11-04T12:47:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




